
Id: 67027007-18F0-4C97-B647-551F35F0B872. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/135/20 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  w drodze darowizny prawa własności nieruchomości Skarbu 

Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 13 ust. 2, ust. 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz w związku z § 5 pkt 3 Zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXVI/142/09 

Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r., Nr 229, poz. 2072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze darowizny na rzecz Gminy Kowiesy działek nr: 21/2, 

o pow. 0,0540 ha,22/5 o pow. 0,0319 ha i 22/4 o pow. 0,0657 ha położonych w obrębie Michałowice, gmina 

Kowiesy, które są własnością Skarbu Państwa zgodnie z księga wieczystą LD1R/00011200/0. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona jest na drogę publiczną, co stanowi cel publiczny w rozumieniu 

art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

  


